令和２年９月３０日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所

西 区 役 所 総 務 課

西土第２９号 ５・５・５０２赤塚公園照明灯整備工事の積算内容について

（お知らせ）

 「西土第２９号 ５・５・５０２赤塚公園照明灯整備工事」の積算内容につ

いて、下記のとおりお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

低圧電力用ケーブル 600V CE/F（EM-CE) 架橋ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ絶縁耐燃性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽｹｰ

ﾌﾞﾙにおいてケーブルサイズ及び心数の後に5.5の記載がありますが、以下のとおり

訂正いたします。

コード：FE0001、サイズ：8mm2、 心数：2心

コード：FE0002、サイズ：14mm2、心数：2心

 訂正前：5.5の記載あり

 訂正後：5.5の記載削除

以上